
Uchwała Nr 214/1424/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych będących na stanie Domu 

Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionych środków trwałych przez Dom Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 Stalowa Wola: 

 

L.p. Nazwa Nr ewidencyjny Ilość Wartość % zużycia 

1. Szafa chłodnicza DPS/KI/0029 1 500,00 100 

2. Szafa chłodnicza DPS/KI/0030 1 500,00 100 

RAZEM 1 000,00  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


